Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.

Mi.

Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.

Mi.

Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Fr.

Abfuhrterminkalender

GVU Melk
Wieselburger Str. 2, 3240 Mank
02755/2652 www.gvumelk.at
gemeindeverband@gvumelk.at

10.01.2023
17.01.2023
17.01.2023
24.01.2023
24.01.2023
07.02.2023
14.02.2023
21.02.2023
21.02.2023
28.02.2023
07.03.2023
14.03.2023
21.03.2023
21.03.2023
04.04.2023
11.04.2023
12.04.2023
18.04.2023
18.04.2023
02.05.2023
09.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
23.05.2023
30.05.2023
06.06.2023
13.06.2023
13.06.2023
27.06.2023
04.07.2023
04.07.2023
11.07.2023
11.07.2023
25.07.2023
01.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
16.08.2023
22.08.2023
29.08.2023
05.098.2023
05.09.2023
19.09.2023
26.09.2023
26.09.2023
03.10.2023
03.10.2023
17.10.2023
24.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
07.11.2023
14.11.2023
21.11.2023
28.11.2023
28.11.2023
12.12.2023
19.12.2023
19.12.2023
22.12.2023

Do. 28.12.2023
Amtliche Mitteilung - Zugestellt durch Post.at

Bio

Papier
Restmill

Bio

Gelbe Tonne
Bio

Restmiill

Bio

Gelbe Tonne
Papier

Bio

Restmiill

Bio

Gelbe Tonne
Bio

Restmiuill
Papier

Bio

Gelbe Tonne
Bio

Restmiill

Bio

Gelbe Tonne
Papier

Bio

Restmiuill

Bio

Gelbe Tonne
Bio

Papier
Restmiuill

Bio

Gelbe Tonne
Bio

Restmiuill

Bio

Gelbe Tonne
Papier

Bio

Restmiuill

Bio

Gelbe Tonne
Bio

Papier
Restmiuill

Bio

Gelbe Tonne
Bio

Restmuill

Bio

Gelbe Tonne
Papier

Bio

Restmuill

Bio

Gelbe Tonne
Bio

Papier
Restmiuill

Bio

Gelbe Tonne

Blindenmarkt 2023

im Bezirk Melk

Fur jeden Haushalt stehen Tonnen fur Restmiill (wird thermisch verwertet),
Bioabfall (Kompostierung in der Region), Altpapier (bis zu 7 x recycelbar) und
die Gelbe Tonne (ab 2023 fur alle Verpackungen auBer Glas und Papier) bereit.
Alle Altglas-Sammelinseln finden Sie auf der Online-Karte unter www.gvumelk.at/asi

» HauptstraBe bei Parkplatz Billa

e LindenstraBe - vor Haus Nr. 9

« Atzelsdorf bei Nr. 8 (Brandstetter)

- Atzelsdorfer StaBBe bei HNr. 5

« AuhofstraBe - bei Vereinsstr. 4 (je von 15-18 Uhr)
StraBenmeisterei 9. Jdanner

 Leopold Figl-Str. bei Bushaltestelle 6. Marz

» Hubertendorf 1 (sudl v. Schloss) 8. Mai

« Harlander Str., Parkplatz Ost 3. Juli

« Ausee | - bei Seewirt 4. September

« VereinsstraBe 4, Bauhof 6. November

Problemstoffsammlung:
im Wertstoffzentrum (WSZ)

NOLI-Sammlung Bauhof:

Offnungszeiten & Infos zu den
Wertstoffzentren

Di. 13 bis 19 Uhr WSZ Leiben
Di. 13 bis 19 Uhr WSZ Gerolding

Mi. 13 bis 19 Uhr WSZ Zinsenhof
Mi. 13 bis 19 Uhr WSZ Wiirnsdorf

Do. 9 bis 19 Uhr WSZ Kemmelbach
Do. 13 bis 19 Uhr WSZ Yspertal

+ Uber B0 Wertstoffe werden
groBteils kostenlos Ubernommen

+ An Fejertagen sind die WSZ
ersatzlos geschlossen

« Betriebsurlaub von HI. Abend
(24.12.) bis HI. 3 Konige (6.1.)

Fr.11 bis 19 Uhr WSZ Guglberg
. Eine Ubernahmeliste aller Fr.11 bis 19 Uhr WSZ Roggendorf
Wertstoffe und weitere Infos mfide  Sa. 7 bis 13 Unr WSZ Gottsdorf

Sa. 7 bis 13 Uhr WSZ Péchlarn

auf www.gvumelk.at/wsz g

+ Gebrauchsfdhige Alttextilien werden in allen 10 Wertstoffzentren (WSZ)
gesammelt und nach Maoglichkeit zur Weiterverwendung aufbereitet

Zusatzlich auch am Parkplatz bei der StraBenmeisterei

« Die Miillbehadlter sind bis spdtestens 5:00 Uhr friih des jeweiligen Abfuhr-
termines direkt an der Grundgrenze (zufahrbare Stelle) bereitzustellen

« Bei Zufahrtsbehinderung (z.B. Baustellen, Kirtage,...) missen die Tonnen an
einer vom Milifahrzeug direkt erreichbaren Stelle bereitgestellt werden

+ Sperrmiill-Hausabholung: SCHRIFTLICHE Anmeldung jedes Jahr bis 15. Juli
= Der Termin wird bis Mitte August schriftlich mitgeteilt



