

Abfuhrterminkalender

GVU Melk

Wieselburger Str. 2, 3240 Mank 02755/2652 www.gvumelk.at gemeindeverband@gvumelk.at

Blindenmarkt 2023

Hausabhaluna

Hausak	pholung
Di. 10.01.2023	Bio
Di. 17.01.2023	Papier
Di. 17.01.2023	Restmüll
Di. 24.01.2023	Bio
Di. 24.01.2023	Gelbe Tonne
Di. 07.02.2023	Bio
Di. 14.02.2023 Di. 21.02.2023	Restmüll Bio
Di. 21.02.2023	Gelbe Tonne
Di. 28.02.2023	Papier
Di. 07.03.2023	Bio
Di. 14.03.2023	Restmüll
Di. 21.03.2023	Bio
Di. 21.03.2023	Gelbe Tonne
Di. 04.04.2023	Bio
Di. 11.04.2023	Restmüll
Mi. 12.04.2023	Papier
Di. 18.04.2023	Bio
Di. 18.04.2023	Gelbe Tonne
Di. 02.05.2023 Di. 09.05.2023	Bio
Di. 16.05.2023	Restmüll Bio
Di. 16.05.2023	Gelbe Tonne
Di. 23.05.2023	Papier
Di. 30.05.2023	Bio
Di. 06.06.2023	Restmüll
Di. 13.06.2023	Bio
Di. 13.06.2023	Gelbe Tonne
Di. 27.06.2023	Bio
Di. 04.07.2023	Papier
Di. 04.07.2023	Restmüll
Di. 11.07.2023	Bio
Di. 11.07.2023	Gelbe Tonne
Di. 25.07.2023 Di. 01.08.2023	Bio Restmüll
Di. 08.08.2023	Bio
Di. 08.08.2023	Gelbe Tonne
Mi. 16.08.2023	Papier
Di. 22.08.2023	Bio
Di. 29.08.2023	Restmüll
Di. 05.09.2023	Bio
Di. 05.09.2023	Gelbe Tonne
Di. 19.09.2023	Bio
Di. 26.09.2023	Papier
Di. 26.09.2023	Restmüll
Di. 03.10.2023	Bio
Di. 03.10.2023	Gelbe Tonne
Di. 17.10.2023 Di. 24.10.2023	Bio Restmüll
Di. 31.10.2023	Bio
Di. 31.10.2023	Gelbe Tonne
Di. 07.11.2023	Papier
Di. 14.11.2023	Bio
Di. 21.11.2023	Restmüll
Di. 28.11.2023	Bio
Di. 28.11.2023	Gelbe Tonne
Di. 12.12.2023	Bio
Di. 19.12.2023	Papier
Di. 19.12.2023	Restmüll
Fr. 22.12.2023	Bio

Infos zur Entsorgung

im Bezirk Melk

Für jeden Haushalt stehen Tonnen für Restmüll (wird thermisch verwertet), Bioabfall (Kompostierung in der Region), Altpapier (bis zu 7 x recycelbar) und die Gelbe Tonne (ab 2023 für alle Verpackungen außer Glas und Papier) bereit. Alle Altglas-Sammelinseln finden Sie auf der Online-Karte unter www.gvumelk.at/asi

- Hauptstraße bei Parkplatz Billa
- Lindenstraße vor Haus Nr. 9
- Atzelsdorf bei Nr. 8 (Brandstetter)
- Atzelsdorfer Staße bei HNr. 5
- Auhofstraße bei Straßenmeisterei
- Leopold Figl-Str. bei Bushaltestelle 6. März
- Hubertendorf 1 (südl v. Schloss)
- Harlander Str., Parkplatz Ost
- Ausee I bei Seewirt
- Vereinsstraße 4, Bauhof

Problemstoffsammlung:

im Wertstoffzentrum (WSZ)

NÖLI-Sammlung Bauhof:

Vereinsstr. 4 (je von 15-18 Uhr)

- 9. Jänner
- 8. Mai
- 3. Juli
- 4. September
- 6. November

Öffnungszeiten & Infos zu den Wertstoffzentren

- Über 60 Wertstoffe werden großteils kostenlos übernommen
- An Feiertagen sind die WSZ ersatzlos geschlossen
- · Betriebsurlaub von Hl. Abend (24.12.) bis Hl. 3 Könige (6.1.)
- · Eine Übernahmeliste aller Wertstoffe und weitere Infos auf www.gvumelk.at/wsz



- Di. 13 bis 19 Uhr WSZ Leiben Di. 13 bis 19 Uhr WSZ Gerolding
- Mi. 13 bis 19 Uhr WSZ Zinsenhof Mi. 13 bis 19 Uhr WSZ Würnsdorf
- Do. 9 bis 19 Uhr WSZ Kemmelbach Do. 13 bis 19 Uhr WSZ Yspertal
- Fr. 11 bis 19 Uhr WSZ Guglberg Fr. 11 bis 19 Uhr WSZ Roggendorf
- Sa. 7 bis 13 Uhr **WSZ Gottsdorf** Sa. 7 bis 13 Uhr WSZ Pöchlarn
- Gebrauchsfähige Alttextilien werden in allen 10 Wertstoffzentren (WSZ) gesammelt und nach Möglichkeit zur Weiterverwendung aufbereitet

Zusätzlich auch am Parkplatz bei der Straßenmeisterei

- Die Müllbehälter sind bis spätestens 5:00 Uhr früh des jeweiligen Abfuhrtermines direkt an der Grundgrenze (zufahrbare Stelle) bereitzustellen
- Bei Zufahrtsbehinderung (z.B. Baustellen, Kirtage,...) müssen die Tonnen an einer vom Müllfahrzeug direkt erreichbaren Stelle bereitgestellt werden
- Sperrmüll-Hausabholung: SCHRIFTLICHE Anmeldung jedes Jahr bis 15. Juli → Der Termin wird bis Mitte August schriftlich mitgeteilt

Gelbe Tonne

Do. 28.12.2023